
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.10 ze dne 29.9.2022

Prominutí zbytku trestu

Holý Jan  ID: 02100491  (Býchory)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Kostelecký David  ID: 05090085  (Velim)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Putík Ondřej  ID: 97080639  (Lány)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Svoboda Patrik  ID: 94040882  (Nové Strašecí)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Šrámek Jan  ID: 05071305  (FC Mělník)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1SU podmíněně do 28.11.2022

Lain Šimon  ID: 05090182  (Roztoky)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1SU podmíněně do 28.11.2022

DK předvolává na své příští zasedání na čtvrtek 6.10.2022 (čas připsány níže) k projednání
událostí v souvislosti s utkáním tyto osoby :

č. utk. 2022210E1A0807 Rapid Psáry x Tatran Sedlčany čas 15:30 hod
HP Kroupa Michal ID 78031218

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL Tomáš Turek

předseda DK SKFS sekretář SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335077

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Slavík Marek (04080231)

Klub: 2070051  Sokol Březno, z.s.

Soutěž: 2022210C2B  I.A třída staršího dorostu U19 B

Zápas: MSK Klecany  Březno / Řepov ,2022210C2B0306

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, vyloučení pro druhé napomenutí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.09.2022 16:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335080

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Lokša Jiří (88052110)

Klub: 2090581  SK Úvaly, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: SK VOTICE  SK Úvaly ,2022210A2B0104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČK udělena za NCH  bezohledné kopnutí do soupeře zezadu v
nepřerušené hře v souboji o míč. 1.ŽK udělena za Projevy nespokojenosti a protestování slovy nebo gesty: Kritika rozhodnutí R bez
hanlivých výrazů slovy: "Do háje začni už něco pískat! Tohle je faul, prober se!"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.09.2022 16:52

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335081

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Radačovský Marek (92041521)

Klub: 2010561 - SK VOTICE,z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: SK VOTICE  SK Úvaly ,2022210A2B0104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, šlápnutí na soupeře proplou notou ve vysoké intenzitě zepředu v nepřerušené hře v souboji o
míč

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 29.09.2022 16:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335164

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Králík Jakub (95091203)

Klub: 2080431  Fotbalový klub Bohemia Poděbrady z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: FK Bohemia Poděbrady  SK Posázavan Poříčí n/S ,2022210A2B0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK  NCH  Bezohledné podražení v souboji o míč v nepřerušené hře.
2ŽK/ČK  NCH  bezohledné vražení v nepřerušené hře bez možnosti hrát míč (oplácení)

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.09.2022 08:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333911

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Rejka Lukáš (95041327)

Klub: 2040161  Tělovýchovná jednota FC Jevany z.s.

Soutěž: 2022210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: TJ Kunice - TJ FC Jevany ,2022210A3D0704

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.2 DŘ FAČR Surová hra – zranění,hráč nedohrál utkání

Červená karta během zápasu, Surová hra, násilné podražení zepředu do stojné nohy podrážkou napřed do holeně bez snahy hrát míčem
v nepřerušené hře. Přestupek byl spáchán na D21, hráč utkání nedohrál a byl převezen RZS do nemocnice.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 18.09.2022 20:06

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335075

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Harenčák Jakub (91110265)

Klub: 2090601  TJ Slavoj Velké Popovice, z.s.

Soutěž: 2022210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: TJ Velké Popovice  Sokol Miřetice ,2022210A3D0806

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk 30.minuta NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji
o míč v nepřerušené hře. Bez zranění. 2.žk+čk 90. minuta NCH  zmaření zjevné brankové možnosti soupeře nedbalým podražením
soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře v PÚ. Bez zranění.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 24.09.2022 16:46

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335053

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vaněk Jan (06030204)

Klub: 2020251  AtletickoFotbalový Klub Loděnice, z.s.

Soutěž: 2022210C2A  I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: SK KROČEHLAVY  AFK Loděnice ,2022210C2A0804

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 79. minuta  Projevy nespokojenosti a protestování vůči rozhodnutí R
slovy: "To si ze mě děláš srandu." 51. minuta  NCH  bezohledné podražení ze strany na D26. Hráč po udělení ČK opustil hrací plochu
spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 16:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335054

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pavlík Tobiáš (07060022)

Klub: 20C0271  SK Rakovník, z.s.

Soutěž: 2022210C2A  I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: SK KAZÍN  SK / Tatran ,2022210C2A0801

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2,ŽK+ČK NCH kritika rozhodnutí R bez hanlivých výrazů "proč to
nepískáš, to je přece jasný" v nepřerušené hře. 1,ŽK 14´ NCH bezohledné podražení HD7 bez možností hrát míčem v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335055

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Protiva Štěpán (04011591)

Klub: 20A0261  SK KAZÍN  Dolní Mokropsy, z.s.

Soutěž: 2022210C2A  I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: SK KAZÍN  SK / Tatran ,2022210C2A0801

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2,ŽK 87´ + ČK NCH bezohledné podražení HH10 v nepřerušené hře bez
možností hrát míčem. 1,ŽK 22´ NCH bezohledné podražení HH16 bez možností hrát míčem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:19

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335056

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Poslední Daniel (97050303)

Klub: 2020601  Český lev  Union Beroun, z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: ČLU Beroun  MFK Dobříš ,2022210A1A0806

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
držením HH2 cca 15 m před PÚ na středu HP. Po udělení ČK opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:20

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335057

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pinkas Josef (89080081)

Klub: 2030161  Tělovýchovná jednota sportovní klub Hřebeč z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: TJ Sokol Nespeky  TJ SK Hřebeč ,2022210A1A0805

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 44, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky
 urážka soupeře D8 v přerušené hře (po dosažení branky domácího družstva) "Já ti jí nakouřím ty zmrde!" Pojď sem, dostaneš dělo ty
čuráku." Po udělení ČK spořádaný odchod z HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 25.09.2022 16:22

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335058

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Prokůpek Zdeněk (00100241)

Klub: 2050501  Sparta Kutná Hora, z. s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: SK Doksy  Sparta Kutná Hora ,2022210A1A0803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, držení D11 za dres v nepřerušené hře v souboji o
míč, kdy D11 by postupoval zcela sám na branku H.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:24

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335059

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Knobloch Ondřej (73020009)

Klub: 2070301  Mnichovohradišťský sportovní klub z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: SK Poříčany  Mnichovohradišťský SK ,2022210A1A0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 45/1 DŘ FAČR. Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČKNCHProtestování
nebo slovní projev nespokojenosti kritika R bez hanlivých výrazů slovy: "To si snad děláš srandu, pojď se na něj podívat". 1.ŽK+ČKNCH
Protestování nebo slovní projev nespokojenosti kritika R bez hanlivých výrazů slovy: "Tohle jako není červená, to si snad děláš srandu.
Po udělení ČK pokračoval v kritice slovy: "Kartama to vyřešíš, dej mi třeba tři, ty vole".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 26.09.2022 16:26

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335060

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sekera Jan (80011267)

Klub: 2080671  Sportovní klub Slovan Poděbrady, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: SK Posázavan Poříčí n/S  SK Slovan Poděbrady ,2022210A2B0801

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK v 53. NCH bezohledné podražení ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. 2. ŽK v 67 minutě NCH bezohledné podražení ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Ve středu hrací plochy. Hráč
opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 24.09.2022 16:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335061

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Emmer Jaroslav (91051490)

Klub: 2060301  Tělovýchovná jednota Dynamo Nelahozeves, z.s.

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: FK Králův Dvůr "B"  Dynamo Nelahozeves ,2022210A2A0807

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva,  zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
podražením ze strany v souboji o míč mimo PÚ, byl nařízen PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335062

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Danda Petr (00080595)

Klub: 2030391  SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: Sokol Nové Strašecí  SK Slaný "B" ,2022210A2A0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké vražení oběma rukama do oblasti hrudníku v přerušené hře s
následným pádem soupeře na zem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 25.09.2022 16:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335063

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Rehwald Adam (03040959)

Klub: 2030391  SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: Sokol Nové Strašecí  SK Slaný "B" ,2022210A2A0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 ŽK = ČK Nesportovní chování bezohledné kopnutí soupeře ze předu v
souboji o míč v nepřerušené hře. ( faulovaný hráč utkání dohrál). 1 ŽK 13 minuta nesportovní chování projevy nespokojenosti a
protestování kritika R v nepřerušené hře slovy " co to pískáš za nesmysly".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:33

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335065

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Košťák Lukáš (87080023)

Klub: 2030571  Tělovýchovná jednota SOKOL VRANÝ z.s.

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: SK Braškov  TJ SOKOL VRANÝ ,2022210A3A0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, prudké vražení oběma rukama do hrudníku soupeře (D4) v přerušené hře
mimo souboj o míč, čímž způsobil pád soupeře. Po udělení ČK při odchodu reagoval slovy směrem k R: "polib mi prdel"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 26.09.2022 16:35

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335066

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kraus Aleš (95100599)

Klub: 20C0491 - FC 05 Zavidov, z.s.

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: FC 05 Zavidov  SK Baník Libušín ,2022210A3A0805

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, V 16 minutě OT ČK D29 HNCH zmaření zjevné
brankové možnosti soupeře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 16:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335067

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Mynář Radek (74110940)

Klub: 2070361  SK Rejšice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: SK Rejšice  AFK ELETIS LUŽEC ,2022210A3B0803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK+ČK udělena za NCH  bezohledné kopnutí do soupeře v
přerušené hře mimo souboj o míč. 1. ŽK udělena za NCH  bezohledné kopnutí soupeře zepředu v nepřerušené hře v souboji o míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335069

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Mikš Roman (98060086)

Klub: 2030551  Tělovýchovná jednota Slovan Velvary, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: Slovan Velvary  TJ Byšice ,2022210A3B0806

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK  40' bezohledné kopnutí v souboji o míč v nepřerušené hře. 2.ŽK
+ ČK  ZSRA kopnutím v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 16:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335070

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Rett Daniel (97120172)

Klub: 2080331 - AFK Milovice z.s.

Soutěž: 2022210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: Slavoj Vrdy - AFK Milovice ,2022210A3C0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 85´NCH zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře držením
soupeře za dres v souboji o míč v nepřerušené hře. 57´ NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené
hře. Hráč opustil HP v klidu a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:42

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335071

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Petr Lukáš (99010422)

Klub: 2050361  Tělovýchovná jednota Slavoj Vrdy, z.s.

Soutěž: 2022210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: Slavoj Vrdy - AFK Milovice ,2022210A3C0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 83´ NCH zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře držením
soupeře za dres v souboji o míč v nepřerušené hře. 53´ NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené
hře. Hráč opustil HP v klidu a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022


